

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Pregão Eletrônico - 005/2024

Resultado da Homologação

0001 - AMASSADEIRA ASPIRAL 25 KG, 220V.

CAPACIDADE: 25 Kg de massa pronta POTÊNCIA MONOFÁSICA: 1,0 Cv VELOCIDADE: 180 RPM PESO LIQUIDO: 53 Kg.
DIMENSÕES (A x L x C): 640 x 390

01- x 730 mm - Corpo em aço SAE 1020 - Cuba em aço inoxidável. Grades de proteção cromada. Maior durabilidade: mancais monobloco tipo flange e rolamentos auto compensadores. Engrenagens em aço SAE 1020, com correntes tipo ASA 40 de aço temperado. Espirais em ferro fundido com banho de estanho. Acabamento de alta resistência em pintura epóxi. - 25 KG - Valor Referência: 8.963,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA	25 KG	2 Unidade	8.400,00	16.800,00	Homologado em 16/05/2024 08:29:27 Por: Danilo Wagner Veloso

0002 - ARMÁRIO PARA CRESCIMENTO DE

PÃES (20 ESTEIRAS) - Totalmente em chapa de aço carbono. Pintura em pó eletrostático. Esteira opcional para pão francês e doce. Visor de vidro na porta. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - Altura

02- 1975mm - Largura 630mm - Prof. 715mm - Peso 30k - VENANCIO/AC20 - Valor Referência: 2.206,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA	VENANCIO/AC20	2 Unidade	1.628,00	3.256,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso

0003 - ASSADEIRA EM ALUMÍNIO LISA 58X70 CM 0,8 MM – 5 tiras. CARACTERÍSTICAS: com virola na borda e arame de ferro na borda de 4,7 mm. Dimensões (LxCxA): 58 x 70 x

03- 3,5 cm. Espessura mínima: 0,8 mm - 509-10ASSADEIRA - Valor Referência: 182,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GM DISTRIBUIDORA LTDA	509-10ASSADEIRA	40 Unidade	65,00	2.600,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso

0004 - BALANÇA DIGITAL 15 KG 220V. Balança

de alta precisão. Dígitos led. Microprocessador para várias funções. Medição exata Funções permanentes. Modelo leve e transportável. Capacidade 5g até 30kg. Ajuste de tara 2 painéis com 16 dígitos cada. Medidas largura, profundidade e altura (34x32x11) - LD230 LIGTH - Valor Referência: 3.132,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	LD230 LIGTH	2 Unidade	698,00	1.396,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso

0005 - FOGÃO INDUSTRIAL COM 06 BOCAS, queimadores duplos, com forno dimensões altura - 80 cm profundidade - 89 cm comprimento - 160 cm medidas interna do forno: * largura 48 cm; * altura 31 cm; - jcn-6bcfd - Valor Referência: 3.233,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	jcn-6bcfd	2 Unidade	2.091,00	4.182,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso

0006 - FORNO INDUSTRIAL ELÉTRICO 5 ESTEIRAS PARA PADARIA - Controle digital multifunções. Frente e porta do forno

toda em aço inox. Porta em aço inox escovado com sistema de regulagem de pressão na maçaneta e dobradiças. Frente (moldura) em aço inox escovado. Sistema TURBO, com hélice especialmente projetada fazendo com que o ar circule uniformemente por todo o interior do forno. Cavalete em aço carbono SAE1020 reforçado, com pintura a pó eletrostática com base fosfatizada. Sistema de segurança no queimador, garantindo que o forno somente funcione se houver gás. Laterais, painéis e costas em aço SAE1020 reforçado com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada. Sistema de vapor controlado por válvula solenóide. Suporte para esteiras 580x680mm em aço SAE 1020 reforçado. Câmara interna em aço, SAE 1020 reforçado. Grade de proteção da turbina. Reposição de lâmpada facilmente. Isolamento em lã de rocha. Equipado com rodízios. Voltagens 220V. Fácil instalação. - progas-prp-5000ne - Valor Referência: 7.869,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	progas-prp-5000ne	2 Unidade	6.600,00	13.200,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso
-------------------------------------	-------------------	-----------	----------	-----------	--

0007 - FREEZER HORIZONTAL 311 LITROS, 01PORTA, 220 VOLTS. COR BRANCA. - CONSUL - Valor Referência: 3.233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CONSUL	2 Unidade	2.900,00	5.800,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso

0008 - MESA PARA PANIFICAÇÃO 1,90 x 0,70 x 0,80m, DE INOX. - IMECA/INOX - Valor Referência: 1.632,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA	IMECA/INOX	2 Unidade	995,00	1.990,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso

0009 - MODELADOR P/ PÃO CASEIRO -

Modeladora de pão para uso de mesa e rolo de 35 cm. Características: Rolamentos tipo ZZ (blindados em ambos os lados); Mancais injetados; Rolos dianteiros banhados em cromo duro e o restante zincados; Grade de segurança com dispositivo anti-esmagamento; Motor monofásico bivolt com chave seletora 110-220v; Estrutura em chapa reforçada SAE1010/1020 com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; Grade de segurança com dispositivo anti-esmagamento; Jogo com 3 feltros confeccionados com 90% de pura lã; Fácil instalação e manutenção; Informações Técnicas: MV23 •Área útil de 23cm; •Motor: 1/3CV monofásico- bivolt; •Chave liga/desliga: 10A; •Fiação: 2x 1,5mm- 300V; • Tomada: 10A-250V c/flecha 2 pinos; Correia 925 (1 unidade); •Polia do Motor: 60 Z1; •Polia de Alumínio: 250 Z1; •1 Jogo com 3 feltros. Medidas: - Altura: 43cm - Largura: 41cm - Profundidade: 68cm - braesi-mb-35g3 - Valor Referência: 6.537,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	braesi-mb-35g3	2 Unidade	5.102,00	10.204,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso

0010 - CARRINHO DE PICOLÉ, capacidade: 250 a 300 picolé volume: 60 litros, cor: branco, peso: 21 kg, medidas do produto altura: 86,5 cm, largura: 40,5 cm, profundidade: 45,5 cm, - construção feita em poliestireno; tampa grande de poliestireno, com borracha de vedação; pneus maciços e com tratamento antiferrugem; rodas aro 20, com rolamentos; interior com 5 placas eutéticas (placas que funcionam como acumuladoras de frio). - cefaz- 60L - Valor Referência: 2.502,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	cefaz- 60L	10 Unidade	2.128,00	21.280,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso

0011 - CARRINHO DE CACHORRO QUENTE 01 Painelas para cozimento salsichas; 03 Cubas para molhos diversos; 01 Toldo desmontável; Rodas pneumática; Gabinete em chapa com pintura epóxi; Fogão De Alta Pressão; Mesa superior em aço inoxidável; Depósito Para Armazenar Produtos E Utensílios; PERSONALIZADO DE ACORDO COM O REQUERENTE Tratamento Diferenciado: estrutura inoxidável, aprovada pela anvisa – Produção de 2.000 unidades de cachorro quente composto de: (pão, salsicha, molho e batata palha) a serem distribuídos durante as 04 Horas do evento, atendendo todas as normas de segurança alimentar. - BL10TP - Valor Referência: 1.887,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Santa Fé Distribuidora Ltda	BL10TP	5 Unidade	1.498,00	7.490,00	Homologado em 13/05/2024 13:50:07 Por: Danilo Wagner Veloso

Danilo Wagner Veloso
Autoridade Competente

